ANEXO XV

ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Aos 15 dias do mês de dezembro do ano de 2022, às 11:00h, no Link da videoconferência
(https://meet.google.com/hqy-jghg-jqc), a Comissão de Seleção, presidida pelo Prof. Gabriel Ivan Medina
Tapia, reuniu-se para realizar a pontuação de títulos referente à área SISTEMAS HIDRÁULICOS E
PNEUMÁTICOS E ELEMENTOS DE AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL, objeto do Edital 093/2022 - PROGESP.
Estiveram presentes os membros, Prof. Márcio Valério Araújo e Prof. Evans Paiva Costa Ferreira. Após
analisar a documentação do candidato inscrito, a Comissão de Seleção, conforme arts. 34 e 35 da
Resolução no 009/2022-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos Nota Correspondente

CAMILO GUSTAVO ARAÚJO ALVES 229 10,00

Sem nada mais a tratar, eu Gabriel Ivan Medina Tapia, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente
ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 15 de dezembro de 2022.

Gabriel Ivan Medina Tapia
                     PRESIDENTE

Márcio Valério Araújo
1o EXAMINADOR

Evans Paiva da Costa Ferreira
    2o EXAMINADOR

https://meet.google.com/hqy-jghg-jqc